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Det har i løpet av året ikke vært noen stortrafikk på havna i Hommelvik, men en dag i juni kunne vi
ta dette foto som viser ganske mange skipsanlop til Djupvasskaia. Ikke av de største skipene, men
kaiplassen var opptatt. En båt kom med sement tIl Hommelvik, en annen lastet forskjellig slags
transittvarer fra Sverige for tur til kontinentet og en tredje trelast til England.
Bak disse ser vi en flytedokk og et par båter som skal repareres på Trønderverftet.
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Fri sp~1Ic
Hjertelig takk
for all deltagelse ved
vår fars bortgang.

utfØrt innenfor kirka, dette arbeid
sorterer under de geistlige, men be
taler ikke de geistlige sine arbeidere?
Nei, da skal kirketjeneren gå hjem
og avspasere for alt viktig helgar
beid. Men så kan det bli begravelse
mandag, tirsdag eller i løpet av uka,
ikke bare en men flere. Da må han
grave for å greie alt dette, så det
hender at han ikke kan ta noen av
spasering. Til slutt har han så mange
timer til gode at han kan ta fri noen
dager, men da kommer spørsmålet:
Hvem skal to jobben for ham? Det
finnes ikke en person som er opplært
til å tre inn for ham. Enden på visa
blir at kommunen sender 2-3 mann,
2 til å grave, I til de kirkelige hand
linger, og det blir ikke billig for
menighetsrådet. Det kunne jo hende

Red, at kirketjeneren ble syk, og hva da?
Likedan er det når han skal ha sin

ferie. I alle bedrifter og på alle ar-

Malvik friundervisning
Kursoversikt 1980—81.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
min 70-årsdag. Karen Pettersen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 65-
årsdag. Solveig Høiby

Hjertelig takk
til alle for oppmerksomheten på
dagen min.

Marry Sneisen

Ferie
Bygdebladet kommer neste gang

15. august. Inntil da Ønskes våre
lesere en god ferie.

Slektstevne
1juli skal det holdes et stort slekt-

stevne i Vennagrenda i Mostad
mark. Det er etterkommere etter
Anders Jonsen og Mali Jensdatter
Venn som samles.

Stevnet holdes i et telt med plass
til 1500 personer. På lørdag 12. juli
blir det åpning av stevnet med festlig
samvær, og på søndag gudstjeneste
ved tidligere biskop Tord Godal.
Videre blir det utover dagen for
skjellig underholdning og bevert
ning.

Kirka og fritida
Nå er det blitt skrevet og pratet så

mye om mangler ved Hommelvik
kirke, det er bårehus, trapp og andre
reparasjoner og vedlikehold. Men nå
vil jeg skrive om noe som det verken
er blitt skrevet om eller fremmet
noen steder, og det er en vikar for
kirketjeneren.

Som sikkert alle vet er det guds
tjeneste hver helg, med få unntagel
ser i året. Hver jul og påske er fullt
besatt, kan være at den siste dagen i
hØytiden er fri. Brudevielser foregår
pa lørdag ettermiddager, så er det
aftengudstjenester, kveldskonser
ter, I. mai, 17. mai, og kirketjeneren
ma være til stede så det blir ingen
helgafri, juleferie eller påskeferie.
Ikke en time av alt dette helgaarbei
det blir betalt. Det heter at kommu
nen ikke betaler for arbeid som blir

beidspiasser ellers er det en ferie-
ordning, men ikke for kirketjeneren.
Han fremmet Ønske om å få sin ferie
først på juni. For den første uka av
den Ønskede ferie fikk han beskjed
om at han måtte vente til det ble
ordnet med vikar. I den andre uka
var det ikke bevilget penger til vikar,
i tredje uka kom det virkelig så langt
at kommunen hadde bevilget penger
så han skulle få en ung gutt som
stedfortreder. Men da måtte han ut
sette sin ferie enda en uke for å sette
den nye inn i det arbeid han skal
gjøre. FØrst da kan kirketjeneren få
sin berettigede ferie.

Det må da være mulig å få lært
opp en mann som kan vikariere så
kirketjeneren fikk fri annen hver
helg, eller i det minste tredje hver
helg, samt i ferien eller under even
tuell sykdom. Jeg tror at både kom
mune og menighetsråd ville være
bedre tjent med en slik ordning, for
ikke å snakke om ham som skulle
være berettiget til litt helgafri.

B.N.

Bygdeblad for Malvik

min mann og
Ada Brobak

barna.

TEKNIKER
Ved kommuneingeniØrens kontor i Malvik skal ansettes tekniker ved
plan-, anlegg- og vedlikeholdsavdelingen. Søkeren må ha eksamen fra
2-årig teknisk fagskole eller elementærteknisk skole anleggslinje.

Teknikerens arbeidsområde blir prosjektering. anleggskontroll og vedlike
hold innenfor veg-. vann- og kloakksektoren. men det tas forbehold om
endring av arbeidsområde.

Stillingen lØnnes i trinn 9— 15.

Søknaden med avskrifter av vitnemål og attester stiles til Malvik formann
skap og sendes KommuneingeniØren i Malvik. 7550 Hommelvik innen
1/7-80.

Det kreves sertifikat for bil. Skyssgodtgjøring etter kommunens regulativ.
For stillingen gjelder en prØvetid på 6 mndr. Av regulativlØnnen svares et
pensjonsinnskudd på 2%. Ellers vanlige kommunale ansettelsesvilkår.
Krav om alderstillegg må framsettes i søknaden.

Kommuneingeniøren

Artiumkurs. Start 25. august. Påmelding innen 23. august.
OrienteringsmØte om artiumsfagene holdes på Hommelvik ungdomsskole
20. august kl. 19.00.

Handeisfag. Start 15. september. Påmelding innen I. september.
OrienteringsmØte om handelsfagene holdes på Vikhamar skole II. sep
tember kl. 19.00.

Ikke eksamensrettet undervisning. Start 2. september.
Språk. forming mm. Se ellers kurskatalog.

Påmeldinger til Malvik friundervisning. 7550 Hommelvik.
Pameldinger kan også ringes inn på telefon 69 628 fra 18/8 kl. 18.00—
kl. 20.00.
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Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250
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Kirke og kirkegård
Bygdebladet hadde for en stund siden et par leserinnlegg om
Hommelvik kirke og kirkegård med både kritikk og henvendelser
til menighetsrådet om at det bør rettes på forskjellige forhold.
Kirkevergen og menighetsrådformannen har svart på disse leser
innleggene. De ville helst foretrukket at klagerne hadde rettet sin
kritikk direkte til menighetsrådet, og da skrevet under med fullt
navn i siedet for å skjule seg bak anonymiteten, blir det opplyst.
De opplyser videre at henvendelser direkte til kirkevergen og
menighetsrådet blir seriØst behandlet.
Til dette er å si at Bygdebladet har oppfordret sine lesere til å
sende- inn sine meninger om forskjellige ting som kan være av
allmenn interesse. Innsenderne får stå fritt om de vil underskrive
innlëggene sine, bruke initialer eller andre merker. Det redak-.
sjonen imidlertid krever er at den får vite hvem som har skrevet
innleggene, uten at det inntas i bladet. Derfor har del’ også

• hendt at innlegg som ikke har vært underskrevet til redaksjonen
eller som redaksjonen ikke er blitt gjort kjent med hvem innsen
deren har vært, ikke er blitt tatt inn i bladet.
Når det gjelder ting her i kommunen som våre lesere mener bør
rettes på, tar vi gjerne mot slike innlegg, og dersom innsendere
ikke Ønsker sitt navn i bladet vil dette bli etterkommet.
De to leserinnleggene vi har tatt inn i Bygdebladet viser at
innsén~Jerne er interessert i at både kirka og kirkegården bør
gjØrès pénere og mere velstelt. Det er vi sikkert alle sammen
også interessert i.
Vi er enig i mye av det som kom fram i disse innleggene — om
ikke alt. Men når kirkevergen og menighetsrådformannen kan
opplyse at biskopen og domprosten etter et besØk i Hommelvik i
mai sa seg svært ti~freds med forholdene med kirka og kirke-
gården .-- kan vi ikke følge med lenger.
Ellers bØr etter vår mening menighetsrôdet være glad for at det
får anledning til å fortelle bygdefolket om hva som er gjort og
helst om hva som skal gjØres med kirka og kirkegården.
I dagens nummer av Bygdebladet tar vi inn ennä et leserinnlegg
om kirka og kirkegården. Det kan også være noe å tenke på det
som er skrevet der.

K.N.

j Fra formannskapet
Bevilgninger

Til en elektrisk ringemaskin i Hom
melvik kirke er det tidligere bevilget
50.000 kroner. Hommelvik menighetsråd
har nå søkt om tilleggsbevilgning på
8. 188 kroner og opplyst at overskridelser
skyldes at monteringsutgiftene er blitt
større enn antatt.

Formannskapet tilleggsbevilget 8.200
kroner.

— Menighetsrådet har også søkt om
tilleggsbevilgning 3.049 til befuktnings
anlegg for orgel i Hommelvik kirke.

Overskridelsen skyldes også for dette
monteringsutgifter samt prisstigning.

Søknaden ble innvilget med 3.100
kroner.

Energispareutvalget
Det er tidligere valgt et energispare

utvalg på 5 medlemmer i kommunen.
Utvalget er ikke kommet skikkelig i ar
beid og det har søkt om å få valgt en fast
sekretær.

Etterspørsel har elverksjef Reidar
Resell sagt seg villig til å påta seg sekre
tærarbeidet, og han ble enstemmig valgt.

Malvik i fokus
Lions CIub i Malvik som har utgitt en

oppslagsbok for kommunens innvånere,
som vi tidligere har omtalt, har sØkt om
støtte fra kommunen på 20.000 kroner.

Oppslagsboka som er på 110 sider og
er sendt alle husstander i kommunen har
kostet Lions CIub 35.000 kroner, som
delvis er dekkete ved annonseinntekter.

Kommunen har tidligere hvert 4. år
utgitt en informasjonsbrosjyre som er
blitt sendt alle husstander. Denne kostet
i 1976 for 2800 eksemplarer 4.800 kroner.

Ut fra dette fant formannskapet å
kunne bevilge 8.000 kroner, samtidig
som det ble vedtatt at det ikke skal utgis
noen informasjonsbrosjyre av kommu
nen i 1980.

Grunnerstatninger
Grunnerverv i forbindelse med gang-

og sykkelveger langs E6 er en kommunal
oppgave, mens staten yter 10091 av an
leggsutgiftene.

Det er blitt tatt kontakt med en rekke
grunneiere og de fleste har undertegnet
erklæring om at erstatning for avstått
grunn skal fastsettes ved rettslig skjønn.

For 3 grunneiere, Ingeborg Skaanes,
Eskild Haugan og Marit Leikvold er det
inngått avtale om at det skal betales
kr. 9,— pr. kv.meter og at eventuell
ulempeserstatning inngår i prisen.

Avtalen ble godkjent av formann
skapet.
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Lukningsvedtekter
Fra Hommelvik Handel og Kontor har

formannskapet mottatt henvendelse om
at Iukningsvedtektene i kommunen må
opp til ny behandling da disse blir over
holdt av alle. Åpningstidene ved enkelte
butikker er i ferd med å «gli ut» med
systematiske kveldsåpninger og til og
med sØndagsåpninger.

Ved nærmere undersøkelser har en
bestyrer opplyst at kveids- og helge
åpninger har vært drøftet, men at forret
ningen nå følger de andre i varehandelen
når det gjelder åpningstider.

Nye åpningstider i kommunen ble ved
tatt i 1978, og formannskapet fant ikke
grunn til å ta lukningsvedtektene opp til
ny revisjon.

Fra kommunestyret:
Kommunestyret på rundtur
i bygda

Foran siste kommunestyremØte, som
ble holdt i Mostadmark, foretok kom
munestyret en omfattende befaring på
forskjellige steder i kommunen. Slike
befaringer er også tidligere blitt holdt i de
år som nye kommunêstyrer er tiltrådt.

Etter oppmØte ved Herredshuset star
tet rundturen gjennom kommunen med
buss kl. 9.00. Det var kommunestyre-
medlemmene og en dél ansatte i kommu
nen som deltok, og rundturen~gikk etter
denneruta: Byggefeltet på Vikhammer
åsen Sør, hvor anleggsarbeid står for tur
til å bli satt i gang — Bjørnstad—Herjuan
til bilkirkegården på Kvegjerdsmyra,
som ikke er noe særlig~vakkert syn.

Videre gikk turen forbi HØnstad—Hyll
vatnet, som er hovedvassforsyningsan
legg for Ytre Malvik, men som Statens
Institutt For Folkehelse har nektet å
godkjenne som vasskilde fØr fullrensing
blir forejatt — forbi Vikhammervollen
ved Jervvegen og fram til kommunens
grustak på Jervskogen. Der har det vært
antydetå anlegge renovasjonsplass, men
en får håpe at det ikke blir aktuelt i et
utfartsterreng med ungdomslagshytte og
skibakke, og hvor det nå også opparbei
des en travbane i nærheten.

Deretter gikk turen forbi kommunens
eiendom Bakken hvor det nå skal utskil
les et areal for 3 byggetomter. Tidligere
har det vært meningen å få flyttaden
gamlé nedlagte Bakken skolebygning til
dette arealet.

Ved Follsjøen ble det stopp for å be
trakte denne perle i naturen, som nå
nedtrappes og:er i ferd med å forsumpes.

For de mange nye kommune tyremed
lemmene . ble det. nok.. mye nytt å se,
saker og ting som de kanskje seinere vil
få lagt.fram i utredninger og innstillinger,
som de sä skal ta stilling til. Kommune-

styret fikk ved selvsyn se både gode og
mindre gode sider av styre og stell i
kommunen, og opplysninger og orien
teringer ble gitt. Det var sikkert en nyttig
rundtur, selv om det nok kan være mye
mere å se i kommunen.

Ved middagstider endte turen ved
Mostadmark Samfunnshus og der ble
det matservering. Etter en middag ble
det en snartur på besØk til Jøsåsen
Landsby for psykisk utviklingshemme
de. OrdfØreren overrakte der en stØpt
gårdsklokke med armatur og gravering
som gave fra kommunen.

Etter denne turen ble så det årlige
kommunestyremØte i Mostadmark holdt.

Utbyggingen av
Vikhammeråsen Sør

Malvik Tomteselskap har søkt kom
munen om kommunal byggherregaranti
for riktig oppgjør til entreprenøren av
tomteselskapets byggefelt på Vikham
meråsen Sør, og direkte garanti overfor
Hoem Maskin A/S når det gjelder opp
gjør for vegopparbeidelse.

Det er søkt om 15 prosent garanti av
kontraktsum kr. 5.946.667, for selve
byggefeltet som utgjør kr. 892.000,— og
for vegopparbeidelsen er beløpet
kr. 166.000,—.

Kommunestyret innvilget søknaden
og garantien gjelder inntil oppgjør har
funnet sted.

Tømming av septiktanker
Med hjemmel i lov om kommunal

renovasjon har kommunestyret enstem
mig vedtatt å innføre tvungen kommunal
tømming av septiktanker/slamskillere.

Vedtaket skal gjelde fra den tid det er
etablert et akseptabelt innsamlings
system, og avgiftens størrelse skal være
lik kloakkavgiften.

Tomtesalg av eiendommen
Bakken

Kommunestyret har vedtatt at Einar
Thoresen jfr., Kristen Engan og Harald
Sneisen skal få kjøpe byggetomter av
kommunens eiendom Bakken. Det sam
lede areal er på 2½ mål og grenser mot
Selbuvegen.

Hylivatnet ikke godkjent
som vannkilde

Kommuneingeniøren har søkt Statens
Institutt For Folkehelse om godkjenning
av Malvik Vannverk med Hyllvatnet
som kilde. Instituttet har svart at det
krever full rensing av vannkilden for en
endelig godkjenning blir gitt.

Videre påpeker Statens Institutt For
Folkehelse at det betrakter fullrensing av
Hyllvatnet som et vesentlig dårligere al
ternativ enn et samarbeid med Trond-

heim kommune om forsyning fra Jons
vatnet. KommuneingeniØren har etter
dette innhentet pristilbud på en revide
ring av rammeplanen for vannforsynin
gen. Denne revideringen vil da bygge inn
den nye situasjon med nedlegging/full
rensing av Hyllvatnet og eventuelt et
samarbeid med Trondheim.

Firmaet Prosjektering A/S som tid
ligere har laget rammeplanen for vann
forsyningen har tilbudt arbeidet utført
for kr. 30.000,— og teknisk utvalg har
søkt om å få bevilget dette beløpet.

I formannskapet vedtok flertallet å til-
rå at søknaden blir innvilget, mens Kåre
Holm foreslo: Søknaden fra teknisk ut
valg om bevilgning til konsulenthjelp til
revisjon av rammeplan for vannforsynin
gen kan ikke imøtekommes. Kommune
ingeniøren bes vurdere behovet for
høydebasseng i Ytre Malvik og fremme
forslag om hvor og når et eventuelt
høydebasseng skal stå ferdig.

Dette forslaget ble forkastet med 4
mot 3 stemmer.

I kommunestyret ble forslaget tatt opp
igjen, men formannskapets flertallsfor
slag om at beløpet bevilges ble vedtatt
med 26 mot 5 stemmer.

Strengere politivedtekt
for hundehold

Lensmannen har bedt formannskapet
ta opp spørsmålet om endringer av politi
vedtektene som gjelder forvaring av dyr
på offentlige steder. Han har opplyst at
lensmannskontoret i årenes lØp har mot
tatt en rekke klager over ulemper som
følge av at mange hundeeiere ikke over-
holder bestemmelsene i politivedtektene.
Hunder som står bundet forstyrrer na
boene ved å stå og gjø, og i den tiden det
ikke er båndtvang, streifer mange hunder
omkring som både hva rase og størrelse
angår virker skremmende både på voksne
og barn. Det har også hendt at folk er
blitt angrepet og bitt av schäferhunder
som har streifet omkring.

I henhold til forslag fra lensmannen
vedtok kommunestyret i møte 2.6.1980
enstemmig denne tilføyelse til vedtek
tens § 33: Ingen må heller la hund stå ute
og gjØ slik at det virker forstyrrende i
nabolaget, og § 34 ble endret til følgende:
Det er forbudt på offentlig sted å la
hunden, uansett rase, ferdes uten å være
ledsaget på forsvarig måte.

Ekskrementer som dyr etterlater seg
på offentlig sted skal straks fjernes av
dyrets eier eller ledsager. Hund som går
løs i strid med bestemmelsene i denne
eller foregående paragraf, kan politiet ta i
forvaring og selge eller avlive, hvis eier
eller besitter ikke innen 3 dager etter at
han/hun er varslet personlig eller ved
kunngjøring i avis, henter hunden og
betaler de påløpne omkostninger.
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Det • amle bilde
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Nessdanunen med omgivelser ved kommunens eiendom Nesset i Hommelvik var i
-tidligere år et vakkert område. Om høsten før snøen kom hadde skøyteløperne
speilblank is på Nessdanimen, om sommeren var det bading, og området rundt
Nessdammen var et yndet sted for unge og gamle.
Nessdammen var også samledam for Meraker Brugs tømmer som ble fløyta nedover
Homla og ved demningen var det ei laksetrapp. Så begynte e1va å giave ved siden av
demningen. Forbygninger ble gjort, men ved flom ble det nye utgravinger og lakse
trappa ble revet bort.
For at laksen skulle få fritt løp opp Homla fant noen ivrige personer på at demningen
skulle sprenges vekk. Dette ble også gjort, men siden har nok de fleste innsett at
dette ikke skulle vært gjort. Ei ny laksetrapp burde heller blitt ordnet.
Området er nå ikke på langt nær så vakkert som det en gang var. Det har vært
planer om å bygge en ny og mindre demning, men det blir det vel ikke noe av.

Molter og skogsfugl
Det ser ut til å bli et godt molteår.

Myrene og fjellsidene er ganske kvite av
molteblomster. Det er et godt tegn. Bare
nå ikke styrtregn og haglskurer Ødeleg
ger en god begynnelse. Det er nå lenge
siden vi hadde et godt molteår.

Det ser også bra ut for fuglebestanden
i skogen. En del store rØyfØ er sett, og
det lover godt.

En av årsakene til en mulig Økning av
skogsfuglbestanden sies å være at det er
mindre med rev.

Er det noen som trenger
dagmamma?

Jeg passer ei jente på 1½ år og kan
passe en til hvis noen er interessert.
Helst gamlere enn 3 år. Det blir aktuelt
fra skolestart til høsten.

Henvendelse Åse Malvik,
7563 Malvik. TIf. 76534.

Ved til salgs
Blandingsved ferdig kappa og tilkjØrt.

Henvendelse Jens N. Jenssen.
Hommelvik. Tif. 78120.

Jeg kjøper telt
Brukt, lite telt. Ønskes kjøpt.

Olav Svingen.
TIf. 78146.

Sirkus i Hommelvik
Cirkus Merano som er på turne be

søkte nylig Hommelvik og slo opp sitt
telt på den gamle idrettsplassen.

Forestillingen samlet mye folk, mest
barn og u~gdom. De fikk se klovner og
artister, sjØlØver og hester. elef’rnt,
ponnier og hunder som viste sine 1-irn-
ster. Et flott orkester gjorde også siU til
at det var god, gammel sirkusstemning
over forestillingen.

Folkets Hus
Folkets Hus i Hommelvik trenger til

oppussing. Huset skal males utvendig og
taket skal smØres.

Dette skal gjøres ved dugnad, slik det
ble gjort i tidligere år. Vi ber alle for-

• menn i organisasjoner tilslùttet Felles
organisasjonen Folkets Hus om å hen
vende seg til formannen, AsbjØrn Sk~’u
ge, forå avtale kveld og arbeidsfordeling
for sine medlemmer.

Vi håper på godt fr~mrnøte.
Folkets Hus-styret

Hommelvik Røde Kors
yil i nærmeste framtid starte salg av
lodder på en hytte. Den er pa 10 kvm, og
vinterisolert. Hytta vil bli plassert i
Hommelvik sentrum med det fØrste, o~
loddsalget vil gå fram til 15. oktober. Pris
pr. lodd kr. 5,00. - -

Ta godt imot alle loddselgere og vær
med og stØtt en god sak.

ØKONOMISK STØTTE TIL TRAFIKKSIKKERHETSTILTAK
I MALVIK

Malvik Kommune har fattet vedtak om at det kan gies tilskudd til tiltak
som fremmer trâfikksikkerheten.
Det kan søkes om støtte til f.eks. veibelysning på spesielt trafikkfarlige
steder, utbedring av trafikkfarlige avkjØrsler/punkter, sikring av barns
skoleveg, lekeplasser o.l.

Følgende kan søke om tilskudd:
Frivillige organisasjoner, .velforeninger, idrettslag 0.1.

Søknad om tildeling må begt-unnes og inneholde kostnadsoverslag og
- opplysninger om den eventuelle Øvrige finansiering.

Det gjøres oppmerksom på at dette er 2-gangs utlysning av midlene. Det
ma derfor bare bli snakk om meget begrensede tilskudd da deler av den
totale bevilgning allerede er fordelt.

SØknad stiles til Malvik Formannskap og sendes Malvik Trafikk~ikker
hetsutvalg, 7550 Hommelvik. innen 15. äugust 1980.

Styrer.
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Fra formannskapet
Kommunale låneopptak

Malvik komm. Elverk har søkt Kom
munalbanken om lån kr. 820.000,— til
framføring av krafttilførsel til byggefeltet
Vikhamaråsen SØr. Banken har gitt til
sagn om et lån på kr. 417.630,—. Det
resterende lån vil bli opptatt seinere i
samme bank.

Formannskapet har foreslått for kom
munestyret:

Malvik kommune vedtar å ta opp lån
stort kr. 417.630,— gjennom Norges
Kommunalbank til finansiering av MaI
vik kommunale Elverks utbygging av
boligfeltet Vikhamaråsen Sør. Låne
renten er 8½ prosent og lånet gis med 3
års avdragsfrihet, deretter 12 årlige av
drag, første gang 1.3. 1984. Lånet sikres
ved pant i elverkets eiendommer med

• prioritet etter eldre heftelser.
— I budsjettet for 1980 er det ført opp

bevilgning til nytt båre-hus ved Hom
melvik kirke. Kostnaden var beregnet til
kr. 300.000,—, men etter innhentede an
bud forhØyet til kr. 424.000,—.

Det er søkt om et lån på kr. 370.000,—
som er innvilget av Trondhjems og
Strindens Sparebank.
- Förmannskapet har forslått for ‘kom
munestyret: -

Det tas opp lån kr. 370.000,—i Trond
hjems og Strindens Sparebank til nytt
båre-hus ved Hommelvik kirkë.

Lånet forrentes med Il prosent og
tilbakebetales i lØpet av 5 år.

Kommunen har fått tilbud om å
- kjøpe eiendommen Fjeseth. Eiendom

men ligger i Hommelvik sentrum og
grenser mot Torget. -

Formannskapet har. foreslått for kom
munestyret:

Malvik kommune vedtar å kjøpe eien
dommen Fjeseth for kjøpesum
kr. 180.000,— med tillegg av låneomkost
ninger.

Bevilgningen dekkes ved lån av kapi
talfondet med kr. 187.000,—.

Kommunal avløserordning
Utstyr vaktmester
Fotpleie for eldre
Behovsundersøkelse

for eldre
Driftstilskudd pensjonist

foreninger
Utbedringstilskott boliger

Guttorm Hansen-utvalgets

Sør-Trøndelag til å avgi en uttalelse ved
rørende Guttorm Hansen-utvalgets ut
redning om oppgaver og virkemidler i det
offentlige naturvernarbeid.

Utredningen er nå til trykking og vil bli
sendt kommunen direkte fra MiljØvern

5 000 departementet. Fristen for å avgi uttalelse ovenfor departementet er satt til

000 15.9.80.10. Når det gjelder utvalgets sammenset

ning er det antydet at det bØr tas med
representanter fra formannskapet, fri
luftsnemnda, kulturstyret, jord- og skog
bruksorganisasjonene og kanskje ikke
minst privatpersoner som er spesielt in
teressert i dette emnet.

Formannskapet gjorde dette vedtak:

Det nedsettes et 7-manns utvalg til å
avgi forslag til uttalelse vedrØrende
Guttorm Hansen-utvalgets utredning om
oppgaver og virkemidler i det offentlige
naturvernarbeid. Utvalget gis frist til
31. august til å fremme forslag til utta
lelse.

Følgende ble valgt: Jon Eidem, Leif
Muruvik, Ninni Økstad, Anne Marie
Thronæs, Birgit Leistad, Karl H. Brox
og Kjell Reitan.

Jon Eidem ble valgt som formann.

Statstilskott til tiltak
for eldre og funksjonshemmede

For 1980 er Malvik kommune tildelt
kr. 224.700,— i statstilskott til tiltak for
eldre og funksjonshemmede.

Fordeling og tilskottene fra departe
mentet er gjort etter antall eldre og funk
sjonshemmede i hver enkelt kommune.
Malvik kommune har 724 eldre og 253
uføre. ialt 977 personer.

En del av tilskottet for eldre og uføre,
kr. 157.500,— er disponert etter vedtak
av kommunestyret i k.sak 129/79 — For
slag til budsjetter 1980 for Malvik kom
mune.

Midlene til tiltak for eldre er disponert

på følgende måte og omfatter tiltak også
for funksjonshemmede:

kr. 100.000
» 7.500

25.000

»

»

kr. 157.500

Det gjenstår kr. 67.200,— av statstil
skottet for 1980 som ikke er disponert.

Av dette er foreslått disponert
kr. 43.800,— til å dekke økning av lønn
hjemmehjelp for eldre og funksjonshem
mede.

Resten, kr. 23.400,—, overføres til
dekning av for mye budsjettert statsrefu
sjon, hjemmehjelp.

utredning
Fra Sør-Trøndelag fylkeskrets av

Norske Kommuners Sentralforbund har
kommunen mottatt melding om at MaI
vik er utvalgt som en av 5 kommuner i

RENHOLDSASSISTENT PPD-KONTORET
Det er ledig stilling for renholdsassistent ved Pedagogisk-psykologisk
distriktskontor for Malvik, Selbu og Tydal fra ca. 1/8 1980. Lokalene
ligger i Trondosbygget 2. etg. i Hommelvik.

Lønn ettei tariff på grunnlag av oppmålt areal. Arbeidsmengde pr. dag
satt til I time. Det foreligger planer om utvidelse av lokalene.

Søknad sendes PPD i Malvik, innen 15. juli 1980.

RENHOLDSASSISTENTER
Ved følgende skoler er det ledige stillinger for renholdsassistenter.

I. Saksvik skole. I stilling. Ca. 3—3 ½ t/d.
2. Hommelvik barneskole. 1—2 stillinger. Ca. 3—3 ½ t/d.

Det kan også bli ledige vikariater ved de andre skolene.
Lønn og arbeidsvilkår etter gjeldende regulativ og overenskomst.
Søknad med rettkjente kopier av vitnemål og attester sendes
Malvik skolekontor, 7560 Vikhamar fØr I. august 1980.

Skolesjefen
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Ny invasjon av sauer i Hommelvik Fra skolestyret

Saksvik lJngdomsklubb
Saksvik Ungdomsklubb ble startet

vinteren 1980 som et fritidstilbud til de
unge i området rundt Saksvik barne
skole. Klubben drives i samarbeid med
Malvik Idrettslag, og har møter annen
hver torsdag.

Da klubbens Økonomi ikke er særlig
god har den søkt skolestyret om gratis
husleie på Saksvik barneskole.

Skolestyret har innvilget søknaden.

Tilsetting av kontorassistenter
L~4jge kontorassistentstillinger har

vært utlyst ved Saksvik skole og Vik
hamar skole.

Ved Saksvik skole tilsatte skolestyret
Vibeke Misje Sundsby og ved Vikhamar
skole Brit Samuelsen.

Hommelvik blir igjen invadert av sauer og lam i sine gater, slik det også ble
for en del ar tilbake.
Den gang måtte de stakkars dyrene skytes for å fa slutt pa dyretrakket i
hager og gater og andre steder som ikke er beregnet pa dyr.
Det er enkelte saueslag som ikke finner seg til rette i skog og ensomme
områder, men må til stadighet søke ned til folk og beferdede strøk. Der blir
de sa jaget fra den ene eiendommen til den andre. Det er virkelig synd pa
disse dyrene.
Men ikke her pa bildet, utenfor Herredshuset i Hommelvik sentrum. Her er
det fredelig.
Forrige gang sauene invaderte Hommelvik, for 15—20 ar siden, fortelles
det at det pa folkemunne ble sagt at det var herredstyret som var ute og
gikk.

Fra kulturstyret

Gavepremie
Hommelvik skytterlag har arrangert

samlagsstevne og har søkt kommunen
om gavepremie.

SØknaden ble innvilget med kr. 200,—.

HåndbaIIm~i
Fra Malvik Idrettslag er det mottatt

forespørsel om kommunen kan skaffe
nye håndballmål til håndbalibanen ved
Vikhamar skole. Prisen på de nye mål er
ca. 2.500,—.

SØknaden ble innvilget.

I—’

Fra
administrasjonsutvalget

Spisepause i arbeidstida
Etter forutgående forhandlinger har

administrasjonsutvalget vedtatt at spise-
pausen for de arbeidstakere ved elverket
som har mer enn 38 timer pr. uke skal
medreknes i arbeidstida.

Hjelpemontor
Stillingen som hjelpemontØr ved el-

verket har vært lyst ledig og tilsatt ble
Einar Thoresen jnr.. Hommelvik.

Det var bare en sØker.
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Tilbakeblikk
— Til slutt. Når du na ser tilbake på

et langt liv som jeger. Har du noe mere
å fortelle?

— Det kan være så mangt, men det
må vel bare bli noen spredte trekk.

Eigjakt har jeg vært med på, men jeg
har aldri skutt noen elg. Heller ikke
annet større vilt har jeg skutt, og revjakt
drev jeg heller ikke, så merkelig det enn
kan høres. Det ble nok mest jakt på
matnyttig småviltog fuggel med meg.

Mangen gang vi skulle ned til Hom
melvik for å gjøre-innkjøp av nødvendige
varer. niåtte -jeg først sjå om snurruene
mine eller jeg tok med geværet for å
skyte fuggel som jeg så skulle selge for å
få penger til innkjøpene, og det gikk som
oftest bra.

En gang jeg sk~ulle sjå om ei snurru var
det nylig kommet i en stor tiur. Da jeg
nærmet meg fløy den opp så kraftig at
den. rykket av snurrutråden og med
sv~re vingeslag kom den seg vekk. Det
var ergerlig. men seinere på høsten skjøt
far en tiur. Den hadde en snurrutråd
rundt halsen, ned langs sida og under
den ene vingen. Det var nok den tiuren
som rykket av snurrua og som jeg gikk
glipp av.

Hauk har jeg ikke skutt, men jeg har
ranet haukreir med unger og jeg fikk 2
kroner i skottpremie for hønsehauk og I
krone for spurvehauk. Mår har jeg sett,
men ikke skutt, og mink var.det ikke i
skogene i den tida.. Den kom nok sei
nere. Spor etter oter så vi noen ganger
nede ved ThorstjØnna, men jeg kan ikke
huske vi drev noe jakt på oter. Nei, det
ble-nok hare og fuggel, og det som ikke
ble solgt av det vi fanget eller skjøt ble
brukt til mat heime, og det var ikke så
reint lite. Harekjøtt har jeg i hvert fall
spist nok av i min tid.

Prisen jeg fikk for hare var 2 kroner.
og jeg kunne få 2 kroner og 50 Øre for en
tiur, halvannen krone for århane og røy
og. 80 øre for ryper.

Ryper var det forresten ikke så lite av i
den tida.

Foruten at jeg drev snurrufangst had
de jeg også fallstokker, og rester etter
disse finnes ennå i traktene ved Thors
tjønna. All fangst og jakt jeg drev i min
ungdom var vel ikke helt etter lov og rett
— men det er nå så lenge siden.

Oppe i Thorskjønn der jeg vokste opp
hadde vi skogen rundt omkring oss så
langt vi kunne sjå. og det var et par
kilometer til de nærmeste nabohus nede
‘på Danielshaugen og oppe i Nilsdalen.

Thorskjønn var tidligere en husmanns
plass som ble kjøpt av min far i 1898.
Nedenfor husene ligger ThorstjØnna.
Den er ikke stor, men djup. Den ble målt
en gang og det viste seg at den var 16
alen på det djupeste. Vi fikk stor og pen
fisk i tjønna, og om høsten når isen
hadde lagt seg gikk vi på stokk~køyter
som far hadde laget.

Sagnet forteller at en mann som hette
Tor skulle svØmme äver tjønna en gang.
Det var først på 1700-tallet. Han svØmte
over, men da han også skulle svømme
tilbake kom’ han bare halvvegs ut på
tjønna og drukna.

- I l840:å~ ble ei datter på husmanns
plassen .dØmt til døden fâr barnedrap.
Jeg husker det .l5le fortalt om dette heime
•hos os~. Liker av barnet .hadde hun
gravd ned,,i ei myr ved vegen ned til
Karistaden, og jeg husker at jeg som gutt
ble skremt av dette og at jeg mangen
gang var.redd da jeg i skumringa gikk
forbi denne myra på vegen heim.

Om våren var det et. yrende fuggelli’~
opp i ThorstjØnn. Da kom også rugda
med, sine pisterlåter trekkende i kveids
skumringa. Det ble en artig jakt. men jeg
husker at far ikke var særlig blid i den
første tida jeg drev denne rugdejakten.
Jeg slØste med ammunisjonen, sa han.

Haren beitet ofte på graset ute på
vollen, og rett som det var kunne vi sjå
elg beite i starrgraset nede ved tjønna.

Jeg husker også at far en gang skjøt en
tiur som satt i en furutopp om lag 100
meter fra husene. Han sto ute i gangen
og skjøt gjennom det åpne gangvinduet,
og tiuren falt.

Buldringen av århanen inne på myrene
hørtes på lang lei, og jeg husker at år-
banen også slo seg ned ute i hagen og at
vi som barn sto i vinduet og så den
oppspilt gikk rundt i ring på hagebordet.
Om kvelden etter at vi hadde lagt oss
kunne vi høre århanen slå seg ned på
murpipa oppå taket og ta til å spille der.

Det er nærmere 70 år siden jeg opp
levde dette — og nå er det nesten ikke
fuggel å sjå i skogen.

Det drives så mye forskning nå til
dags, men jeg har ikke sett at det har
hjulpet noe og jeg undrer meg på hvor
dan det vil bli med åra.

Jeg skulle Ønske at jeg ennå fikk leve i
50 år — men det er vel for mye forlangt.

K.N.

Ungdomstreff i Godtemplar
lokalet i Hommelvik

Endelig later det til at noen tar initiativ
til å gi et tilbud til ungdommen her på
stedet, slik at de kan samles til dans og
lettere underholdning i et absolutt rus
giftfritt miljø. Det er Godtemplargruppa i
Hommelvik sammen med meningsfeller i
Trondheim, som står for det nye inn
slaget. 3 kvelder er allerede arrangert og
etter de uttalelser man har fått fra de
unge later det til at de trives med det som
her tilbys. Den 23. april og 28. mai spilte
gruppa Stein/Rogers opp til dans og de
unge svingte seg lystig. Det var også
visesang og allsang, og noen trylletriks
fikk man også. Selvfølgelig ble ungdom
men informert om hvorfor det er nød
vendig at man samles i et forum uten å bli
utsatt for drikkepress.

Den 19. juni blir det et møte for alle de
som har meldt seg og flere er velkommen
til Godtemplarlokalet kl. 19.00.

Vi tror at foreldrene bør være opp
merksomme på de tiltak det legges opp
til, slik at de kan tilskynne sine ten
åringer å søke et miljø med større trygg
het mot det Økende rusgiftproblemet i
samfunnet.

M.S.

Bygdebokutvalg
Kulturstyret har oppnevnt et bygde

bokutvalg på 6 medlemmer som får i
oppdrag å utarbeide manuskript til et
bind nr. 4 av Malvik Bygdebok.

Oppnevnt ble: Roald Bye, formann,
Harald Melbye, Tor Haldberg, Arnfinn
Vikhammermo, Olav Øfsti og Liv
Swendgaard.

Sverre Thorshaug:

(~u ç~ammc1 jeç~r~ cnnbrin~gt
Sverre Thorshaug fortalte forrige gang om en trist harejakt han hadde
sammen med et par kamerater. Haren fikk flådd skinnet av framfØttene i
en piggtrådinngjerding, men heldigvis fikk de skutt haren ganske snart så
den slapp å plages så lenge.
Videre fortalte han om en god elgjeger i Mostadmark, og om ulv, rådyr og
oter. Det var i ei tid med mye vilt i skogen. Nå drives det forskning, men
forskningen stiller han seg tvilsom til.
Sverre Thorshaug som blir 80 år i år, skulle hatt lyst til å få leve ennå i 50
år for å få se hvordan det blir med viltet i skogen.
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Garanti for lån til
Mostadmark Vannverk

Mostadmark Vannverk ble stiftet i
1975 med formål å anlegge og drive felles
vannverk for beboerne i området. Ferdig
utbygd vil vannverket få 45 abonnenter,
men det er dimensjonert for framtidig
utvidelse.

Totale anleggskostnader var forutsatt
tilkr. 1.500.000,— fordelt på 3 byggetrinn,
hvorav I. byggetrinn som omfatter de
fleste abonnenter var kostnadsberegnet
tilkr. 900.000,— og de 2 neste byggetrinn
til kr. 300.000,— hver.

I. byggetrinn ble påbegynt høsten 1978
og er så godt som fullfØrt, og det er nå
aktuelt å fortsette med 2. og 3. bygge-
trinn.

På grunn av prisstigning ventes kost
nadene å bli kr. 700.000,— mot tidligere
anslått kr. 600.000,—. I tillegg til dette
fikk ~annverket innvilget kr. 750.000,—
som.lån mot tidligere anslått kr. 840.000.

) ut fra dette har vannverket søkt kom
munen om garanti for nytt lån kr. 200.000
til dekning av restfinansieringen.

Lånet skal opptas i Malvik Sparebank
og garanti ble enstemmig gitt.

Låneopptak til vannledning
Gronberg — Midtsandan

Kommunen har sØkt forsikringssel
skapet Samvirke om et lån på 2,3 millio
ner kronertil finansiering av hovedvann
ledning GrØnberg—Midtsandan. Selska
pet har gitt lånétilsagn på 1,4 millioner
kroner i 1980 med rente 10,5% og av
dragstid på JO år.

Kommunestyret har godtatt tilsagnet
og arbeidet skal settes i gang snarest for
de midler som står til rådighet i 1980 mot
at det i budsjettet for 1981 føres opp
restbevilgning på kr. 900.000,—.

Malvik ILstotballavd. lotteri
Gevinst nr. I vunnet på lodd nr. 527.
Gevinst nr. 2 på lodd nr. 1407.
Gevinst nr. 3 på lodd nr. 109.

HAGElAGET
Familietur med grilling til

‘~ «Stamtjønna» søndag 17.
~ ag
~ Vi mØtes hos Rekkebo
~ kl. 11.00.

Ta med mat til grilling.
~ Kaffe fås kjøpt.

Ta med kopp.

~Z~kommen.

Fra kulturstyret

Tilskott til sangkor
Malvik Blandakor kr.
Hommelvik Korforening
Malvik og Ranheim

Mannskor
Malvik Skolekor
Hommelvik Skolekor

Tilskott til musikkorps

Tilskott til forsamlingshus
Midtsandan Vel kr. 7.000,—
Mostadmark Samfunnshus » 7.500,—
Ungdomslaget Vidar » 5.000,—
Frelsesarmeen, Hommelvik » 1.000,—
Losjelokalet, Hommelvik . » 5.000,—
Forbord Bedehus » 5.500,—
Nonstadlaget » 7.000,—

2.000,— Folkets Hus, Hommelvik . » 55.000,—
2.000,— Ytre Malvik Samfunnshus » 30.000,—

Hommelvik Bedehus » 2.000,—

Tilskott til idrettsformål

Kr. 125.000,—

Hommelvik Idrettslag .... kr. 20.837,—
Hommelvik Miniatyr

skytterlag » 3.637,—
Hommelvik Skytterlag » 7.350,—
Hommelvik Turnforening » 7.350,—
Malvik Helsesportlag » 5.250,—
Malvik Idrettslag » 35.2 12,—
Malvik Skytterlag » 4.575,—
Mostadmark Idrettslag » 4.950,—
Mostadmark Skytterlag » 4.950,—

Kr. 94.111,—

Kulturstyret har holdt mØte og foretatt
fordeling av budjetterte midler til for
skjellige formål i 1980.

2.000,—
2.500,—
2.500,—

Kr. 11.000,-

Vikhamar Skoles
Musikkorps kr. 12.000,—

Hommelvik Juniorkorps .. » 12.000,—
Saksvik Skoles

Musikkorps » 12.000,—
Malvik Musikkorps » 9.500,—
Hommelvik Musikkorps .. » 9.500,—

Kr. 55.000,—

TREKNING TREKNING
av Malvik travlag’s lotteri. Mostadmark Samfunnshus’ utlodning.

I gavesjekk — kr. 500,—: lodd nr. 9182 Varer for kr. 200,— er vunnet på lodd
I gavesjekk — kr. 300,—: lodd nr. 10150 nr. 08888 — Tore Stette.

Rett trekning bevitnes Forbud
Malvik lensmannskontor. All tØmming er forbudt i Borkdalen i

Hommelvik. Nesbakkan Vel

MIDLERTIDIG FORBUD MOT DELING OG
OG BYGGEARABEIDER PÅ HUNDHAMAREN

Fylkesmannen har i brev av 2. juni 1980 forlenget forbudet mot deling og
byggearbeider i ett år fram til 31. mars 1981.

Området begrenses av E-6 i sØr, dyrket mark på gårdene Saksvik øvre og
Saksvik nedre i Øst, eiendommen Sakslund i vest og sjøen i nord.

Fylkesmannens vedtak kan påklages til MiljØverndepartementet innen
3 uker fra d.d. Kommunen eller fylkesmannen kan gi nærmere opplysnin
ger om klageadgang og framgangsmåten ved klage.

Malvik bygningsråd

DISTRIKTSTANNLEGE I YTRE MALVIK
Tannlegestillingen på Vikhamar vil bli bemannet om ikke lenge. Tannlege
Jostein BjØrnaas er ansatt og vil begynne i løpet av sommeren.

Sin Solem er ansatt som klinikkassistent.

Som ved klinikken i Hommelvik vil arbeidet på barn og ungdom bli
prioritert høyst. Men noen voksne pasienter kan tas inn, og det vil bli
avertert i avisene når det blir anledning å melde seg for behandling.

Distriktstannlege
Hallvard Mølmeii
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Sommerkveld ved Liti-tjønna
Av Harry Nilssen

Hun tØyer seg ut fra ei gyngende myr,
dristig, ung og skjønn,
og speiler sin smidige ynde
i ei kveldstille, speilbiank tjØnn.

Den sigende kveldsola si/er sitt gull
gjennom utslått hår.
Og stiliheta henger i liiita —,

det er som om tia står—.

Og stillheta smyger seg inn i deg sf01,
fyller deg med fred,
mens sola, med eventyrpensel,
stryker gull over lyng og tre —.

Og Øynene kviler mot alt det de ser,
skog og myr og tjØnn —.

Men bfØrka ser bare seg sf01 hun —,

for hun erfo så ung — og grØnn —.

Nå biter orretten
Det blir nå ferietid og fisketid og da

gjelder det å ha fiskeutstyr og fiskekort i
orden.

Fisketrygdavgiftskortet koster nå 30
kroner og ordnes på postkontorene.

I de vatn som disponeres av Malvik
Grunneierlag koster årskort 20 kroner. I
de vatn som Malvik Jeger- og Fiskerfore
ning disponerer er det gratis fiske, men
for laksefiske i Homla koster sesongkort
for medlemmer 100 kroner og for ikke-
medlemmer 200 kroner. ForhØyelsen
skyldes nok det store laksefisket i fjor.

I vatn på Vennafjellet koster sesong-
kort 25 kroner og i SelbusjØen er det 100
kroner for sesongkort og 10 kroner for
dØgnkort.

De fleste av disse fiskekortene får en
kjøpe i Aasback Foto.

Hærverk med forviklinger
Skolestyret behandlet i siste mØte en

sak litt utenom det vanlige.
Ei glassrute ved inngangen til sam

funnshuset på Vikhamar ble skutt i styk
ker en kveld i januar. Det skulle holdes
kinoforestilling den kvelden, og barn og
voksne sto og ventet på at dørene skulle
åpnes da hærverket fant sted. Det ble
ikke klarlagt hvem synderen var.

Ny glassrute ble satt inn igjen. Den
kostet kr. 1.276,10 og av skolekontoret
ble regningen sendt over til styret for
samfunnshuset, som igjen sendte den til
kinosjefen.

Kinosjefen sendte deretter regningen
tilbake til skolekontoret og skrev: Skyte-
episoden skal ha foregått ca. kl. 17.15.
Til opplysning vil en bemerke at kinoen
leier lokalet fra kl. 18.00. Kinopersonalet
har ikke oppmØteplikt fØr kl. 17.30.
Ruten må derfor betales av Malvik
kommune v/skolekontoret.

Skolesjefen har til skolestyret hevdet
at om hærverket foregikk 45 minutter fØr
kinotid kan ikke dette frita kinostyret for
erstatningsansvar så lenge oppmØtet av
barn/ungdom foran huset på det aktuelle
tidspunkt hadde sin årsak i at de unge
skulle på kino. Dersom kinosjefens syn
blir godtatt, må vi regne med at også
andre leietakere vil nekte å betale for
hærverk som foregår umiddelbart fØr
eller etter åpnings-/stengetid.

Skolestyret var enig med skolesjefen,
og det ble enstemmig vedtatt at regnin
gen tilbakesendes kinostyret for å be
tales av dette.

Etter dette er det opplyst at kinosjefen
har anmeldt en person for å ha utfØrt
udåden.

KRONERULLING
Hommelvik Juniorkorps Foreldre-
lag’s kronerulling går videre med
nye utfordrere. Vi minner om at
pengene i sin helhet går til kjøp av
instrumenter.
Bankgiro nr. 4218.46.06016
Postgiro nr. 5 87 64 87
Trondos Hommelvik og
Trondos Mostadmark.

Styret i Foreldrelaget.

Gerd Venn har bet. og utf.:
Judit FrØseth
Kirsten Myrvang
Gunvor Haugen

Berit Eidem har bet. og utf.:
May Brith Byberg
Karl Øwre
Wenche Brandslet

Ingrid Langolf har bet. og utf.:
Helen Aune
Aud Hammer
Bente Olufsen

Inger DahI Ness har bet. og utf.:
Arna Lundli
Marit Haugan
Inger Husum

Klara Snustad har bet. og utf.:
Netta Lundberg
Judith RØkke
Ivar I. Haugen

Randi Bjordal har bet. og utf.:
Olav Langlitrø
Ole Kvernrød
Per Aune

Reidar Jørgensen har bet. og utf.:
BjØrn Halseth
Harald Martinsen
Øyvind Østvang

Gudrun Fjeseth har bet. og utf.:
HjØrdis Halstadtrø
Elbjørg Waagan
01aug LØvseth

Brit Myklebust har bet. og utf.:
Liv Sollihaug
Ester HØyby
Gerda Søberg

Brit Eggen har bet. og utf.:
Vera Sivertsen
Mona Pedersen
Magnhild LØvseth

Magnhild Haukeberg har bet. og utf.:
Ingfrid Lundli
01aug Dahle
Ingrid Forslund

Anne Berit Moen har bet. og utf.:
Olga Hoven
Randi Sneisen
Randi Vordal

Ketil TrØbak har bet. og utf.:
Å se Merete Johnsen
Nils Bakmark
Gunnar Garberg

Ole Breen har bet. og utf.:
Odd Ivar Haug
Svein Olav Haug
Øivind Smiseth

Lisbeth Svendsen har bet. og utf.:
Olga Svendsen
Berit Forslund
Bodil Løvås

Inger Svendsen har bet. og utf.:
Olav Svendsen
Terje Svendsen
Per Pettersen

Gretha Moen har bet. og utf.:
Per Alf Moen
Arne Halseth
Åge Moen

Egil Engan har bet. og utf.:
Per Fevåg
Guttorm Næss
Sven Moen
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‘ens onist ed hobby
Einar Thoresen i Hommelvik har vært baker. Hans far kom fra Trondheim til Hommelvik i 1902 og kjøpte der en
gård med bakeri. Dette drev han til han døde i 1907. Da overtok hans kone og drev bakeriet med leid hjelp mens
hun selv drev den tilhørende bakerforretningen.
I 1912, 15 år gammel, gjennomgikk Einar Thoresen sjømannskurs på skoleskipet Tordenskjold. Han hadde lyst på
sjøen, men det hadde ikke hans mor, og så ble det til at han begynte i bakerlære. Først i Trondheim til han så
begynte som baker i sin mors bakeri i 1914. Seinere overtok han bakeriet og forretningen og holdt på til 1967, til
han ble 70 år.
Han hadde som sagt lyst på sjøen og til å bli sjømann, men selv om det ikke ble noe av dette, ble han i hvert fall
sjøfisker. Og det er han fremdeles, 83 år gammel.
Vi tok bilde av han da han holdt på å pusse og male båten før den igjen skulle sjøsettes for en ny fiskesesong.
Båten er gammel, men velstelt, og den kommer nok til å vare i mange år ennå. Og fisk er sund og god mat, mener
han. Sjøfiske har vært hans store hobby, selv om han også farter mye om i skog og mark på fisketurer og pa
bærplukking.
Utenom disse ting har han også hatt en hobby litt utenom det vanlige. Han har skaffet seg en langkikkert som
forstørrer 26 ganger og med den studerer han stjernene. Han har sett månene til Jupiter og andre himmellegemer,
og så kan han også bruke kikkerten til å se utover sjøen.

K.N.
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Vi har igjen.féir~çt St. Hans, eller jonsok som det også heter.
St. Hans er liliii feiret .i lange tider, som også på dette bildet som vi har fått utlånt av Karen Fosmo. Det er fra
1925, og det~iser barn og voksne i St. Hansfest i øvre Moløfta i Selbuvegen i Hommelvik.

- ..,Det er opply~Vat det ‘også ble arrangert «bryllup», og det ble servert sjokolade og boller, og det var musikk fra en
trettgrainmofon; Vi ‘kjeùner ikke så mange av bryllupsgjestene, men «brudeparet» skal være Petra Kristiansen og

• Kristinê Haugen med sine ~daværende etternavn.

KRONERULLING
(iö;~rs. fra s. 10)

Elsa Halseth har bet. og u
Anne-Lise SØrgård
Sigvord Nygård
Anne-BjØrg Rossbach

Ruth Brandsiet har bet. og utf.:
Sivert Nesbak
Per Halseth
Lorentz 0. Øwre

TorbjØrn Auran har bet. og utf.:
Olav Forslund
William Halseth
Rolf Nevermo

Brit SkjØlberg har bet.
Tove Lundberg har bet.
Peder A.J. Pedersen har bet.

ç.

St. Hans

‘.l

lngrd Engan har bet. og u
Eva Hellevik
Alice Kringhaug
Aud Skare

Helen Heia.har bet. og utf.:
Tove” Sneisen
Toye Knain
Oddrun~-Østvang

Olav Lundemo’har bet. og utf.:
Olav ~Haugen

- Roar Hansen
BjØrn Gullseth

Alma Halseth har bet. og utf.:
Petter JØssås

• Sigrid JØssås
Einar Bonaunet

Peder Sandvik har bet.
Elin Sandvik har bet.
Einar Thoresen jr. har bet,
Karin E. Fosli har bet.
Arne Skjetne har bet.
Tor Haldberg har bet.
Olveig Venn har bet.
Sverre Edissen har bet.
Johanna Eidem har bet.
Gunnar Sesseng har bet.


